วงเงินงบประมาณทั้งโครงการ   
เบิกจ่ายเงินงบประมาณปี ๒๕๖๗ แผนงาน พื้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนุษย์ 

ผลผลิตท่ี ๔ ผู้รับการศึกษานอกระบบ งบดำเนินงานกิจกรรมการจัดการศึกษาเพื่อพัฒนาสังคมและชุมชน รหัส
งบประมาณ 20334350002702000000เป็นเงินจำนวน 9,600.- บาท (-เก้าพันหกร้อยบาทถ้วน-)     เพื่อ
จ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานท้ังโครงการ ดังนี้ 

๗.๑  ค่าอาหาร (28 คน × ๕๐ บาท)    เป็นเงิน  1,400.-  บาท 
๗.๒  ค่าอาหารว่างและเครื่องด่ืม ( 28 คน×๒๐ บาท×1 มื้อ)  เป็นเงิน     560-  บาท 
๗.๓  ค่าไวนิลป้ายโครงการ     เป็นเงิน     ๓๐๐.-  บาท